CONSIDERANDO que foi publicado no Diário da FECAM, a convocação para apresentação de
propostas, tendo a empresa JOELMA DANTAS AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº
39.973.416/0001-21, apresentado proposta no item 01 de R$ 2.499,99 (dois mil quatrocentos e
noventa e nove reais e noventa e nove centavos), ficando o valor global de R$ R$ 2.499,99 (dois
mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) por serviço de empresa
autorizada para prestação de serviço de revisão programada com fornecimento de peças e
acessórios de reposição para o veículo oficial chev/spin 18l at premier, ano fabricação 2023,
modelo 2024,  placas rqg0g40/RN, objeto do presente processo,  a  que melhor apresentou

[...]

placas rqg0g40/RN, com a finalidade de atender as necessidades da Câmara Municipal de
Carnaúba dos Dantas/RN, conforme especificações descritas no termo de referência sendo
contratada  a  empresa:  JOELMA  DANTAS  AUTO  PEÇAS  E  SERVIÇOS  EIRELI,  CNPJ  Nº
39.973.416/0001-21,  apresentado  melhor  proposta  no  item  01  de  R$  2.499,99  (dois  mil
quatrocentos  e  noventa e  nove reais  e  noventa e  nove centavos),  totalizando o  valor  R$
2.499,99 (dois mil  quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos),  para
contratação de empresa autorizada para prestação de serviço de revisão programada com
fornecimento de peças e acessórios de reposição para o veículo oficial chev/spin 18l at premier,
ano  fabricação  2023,  modelo  2024,  placas  rqg0g40/RN  com  a  finalidade  de  atender  as